UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG TH&THCS HOA THÁM
Số:       /QĐ-TH&THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Hoa Thám, ngày 27 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng ra đề, thẩm định đề, coi, chấm,

kiểm tra cuối học kì II. Năm học 2019 - 2020

Hiệu trưởng trường TH&THCS Hoa Thám
Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGD ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Diều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào công văn hướng dẫn số 172/PGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Chí Linh về việc hướng dẫn kiểm tra cuối kỳ II và xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2019 - 2020;
Xét năng lực cán bộ giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế nhà trường,
Quyết định:

Điều 1. Thành lập hội đồng ra đề, thẩm định đề, coi, chấm kiểm tra cuối học kì II năm học 2019-2020 trường TH&THCS Hoa Thám gồm các ông, bà có tên sau:

	1. Bà Đỗ Thị Nguyên Tiêu
	- Hiệu trưởng:
	Chủ tịch hội đồng

	2. Ông Nguyễn Huy Thuật
	- Phó hiệu trưởng:
	Phó chủ tịch HĐ

	3. Ông Bùi Quý Dũng
	- Thanh tra nhân dân
	Thanh tra

	4. Bà Trần Thị Chuyền
	-Tổ  phó Văn phòng
	Thư ký

(Cùng các ông, bà có tên trong danh sách phân công nhiệm vụ kèm theo làm ủy viên)

Điều 2. Hội đồng ra đề, thẩm định đề, coi, chấm kiểm tra làm việc theo quy chế thi, kiểm tra của Bộ Giáo dục - Đào tạo và các văn bản hướng dẫn của cấp trên;

Thời gian: Hoàn thiện thẩm định, in ấn, niêm phong đề các môn đối với khối 9 vào ngày 01/6/2020, khối 6,7,8 vào ngày 08/6/2020. Thực hiện coi, chấm từ ngày 08 tháng 6 năm 2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch của PGD&ĐT thành phố Chí Linh và trường TH&THCS Hoa Thám.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều: 3;

- Lưu:VT, CM.
	Hiệu trưởng
Đỗ Thị Nguyên Tiêu

DANH SÁCH
CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG RA ĐỀ, THẨM ĐỊNH ĐỀ, COI, CHẤM

KIỂM TRA HỌC KÌ II. NĂM HỌC 2019-2020
   (Kèm theo quyết định số......... ngày 27  tháng 5 năm 2020 của HT trường TH&THCS Hoa Thám)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	Ra đề

(2 đề/môn/khối)
	NHIỆM VỤ
	Ghi chú

	Coi
	Chấm

	1
	Đỗ Thị Nguyên Tiêu
	Lý 6,7,8,9

	Lý 8,9
	Thẩm định đề

	2
	Nguyễn Huy Thuật
	Sinh 6,7

	C.nghệ 7, 9

	3
	Nguyễn Thị Thuy
	Toán 8, 9
	Coi KT
	Toán 6,7;
Lí 6,7

	4
	Nguyễn Thị Ngọc
	Toán 6 ,7
	Coi KT
	Toán 8,9

	5
	Vũ Thị Nhạn
	Văn 7,9
	Coi KT
	Văn 6,8

	6
	Hoàng Thị Hường
	GDCD 6,7,8,9
Văn 6
	Coi KT
	Văn 9
GDCD 7,8,9

	7
	Nguyễn Văn Thái
	Văn 8,9
	Coi KT
	Văn 7; GDCD 6

	8
	Phạm Thị Hiền
	Anh 6,7,8,9
	Coi KT
	Anh 6,7,8,9

	10
	Nguyễn Văn Sang
	Công nghệ 9
	Coi KT
	Sinh học 7,8,9

	11
	Ngô Thị Oanh
	Hóa 8,9; Sinh 8,9
	Coi KT
	Sinh 6; Hoá 8, 9

	12
	Bùi Quý Dũng
	C.Nghệ 6,7,8
	Coi KT
	C.Nghệ 6,8

	13
	Hoàng Thị Giang
	Địa lí 6, 7, 8, 9

	Địa lí 6, 7, 8, 9

	14
	Bùi Thị Hạnh
	Lịch sử 6, 7, 8, 9
	Coi KT
	Lịch sử 6, 7, 8, 9

	15
	Nguyễn Đăng Thắng
	Thể dục 8, 9
	Coi KT
	Thể dục 8, 9

	16
	Mạc Thị Thắm
	Thể dục 6, 7
	Coi KT
	Thể dục 6, 7

	17
	Lương Thị Ngọc
	Âm nhạc 6, 7, 8, 9
	Coi KT
	Âm nhạc 6, 7, 8, 9

	18
	Hoàng Đức Trọng
	Mỹ Thuật 6, 7, 8
	Coi KT
	Mỹ Thuật 6,7,8